Comisión tasadora nombrada por resolución exenta N0 369 de fecha 
24-02-2025 de este Serviu, XII Región, integrada por Jeanette María Antunovic 
Petric, María Soledad Martínez Rubín y José Luis Subiabre Aguilar que según 
informe de fecha 13 de Mayo de 2025 fijo monto provisional de indemnización 
en la suma de $230.000.000.-(doscientos treinta millones pesos) equivalentes a 
5.888,01 unidades de fomento,, pagadero al contado. La publicación se efectúa 
en cumplimiento a lo dispuesto en el art. 7 del DL 2.186.- Omar González Asenjo, 
Director (S) Serviu Región de Magallanes y Antártica Chilena.